Pelro; adspiciunt ibi IUI fiscales mansi cum ecclesia et molendino I

pratis pascuis et utriusque sexus mancipiis silva spaciosa. Comcs etiam

Liuthardus "*) in eodem monaslerio monaehus factus dedit in pago Waprensi in

cotnitatu de Custrei") predium llailodium **) dictum, ecclesiam scilicet cum dote

sua, mansum indominicatum cum aliis XL**) tradiditque in ipsius monasterii usus

cum omnibus omnino redditibus. Ad villam que Elna dicitur tenet locus

mansum indominicatum cum terris pratis silvis aquis aquarumque decursibus ex

dono Lauvuini'°i, ad Morini") cortem mansum I cum terris silvis et omnibus

adiacentiis dono Gersendis, ad Rongei villam terras cum pratis et silva, apud

Germundi 7
') villam terras cum pratis et silvis et sedilibua, ad Ornam in Wapra

terras cum silvis et pratis, apud Flabasium") villam sancte Marie terras cum
pratis et silvis, apud Gotfredi 7 *} cortem mansum I et dimidium cum terris in-

dominicatis cum prato silva dono Hicheri.

Hec autem supranominata bona prefato monaslerio et monachis

ibidem sub régula sancti Benedicti degentibus per hoc nostrum im-

periale prcceptum conlirmamus atque corroboramus , ea ralione ut

nemo posthac 75
) de cisdem bonis ad illorum damnum se inlromittere

présumât, quatinus ipsis liceat pro vita nostra regnique noslri statu et

totius ecclesie utilitate dominum exorare. Et ut hoc verius credatur

diligentiusque per futura annorum curricula observetur, hanc paginam

indc conseriptam manu propria corroborantes sigilli nostri impressione

insigniri iussimus.

Signum domni Chuonradi 78
) invictissimi Romanorum (M.) impera-

toris augusti.
V

Odalricus 77
) cancellarius recognovit.

Data Villi, kal. mai., indictione XIII, anno dominice inearnalionis

millesimo XXXI, anno autem domni Chuonradi 78
) secundi regnantis 79

)
VII,

imperii vero V; aetum Nouiomago.

M
) fehlt A' A*. •*) ,Gengeauuam' A 1 A*. — •*) ,Hollensi' A». — •*) ,Liutardus'

A' A». — •') ,< lüstern' A. - "*) .Raillodium* A 1
; ,Raylodium' A s

. — ») ,XI
l A l

.w
) ,Lauinini' A - îl

) .Maurini' A*. — "i .Germondi' A*. — ") ,Flabbasium'
A s

. - ") ,Godfredi* A '. — »*) .posthaec 1

A. — '«) ,Gonrardi' A 1 A*. — ") ,V'vdol-

ricus' A': ,Vuldaricus' A*. — '») ,C<>nrardi' A»; .Conradi' A». — n
) ,regni' A. —

In A und A' Angaben über ein Siegelfragment.
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XXXIV. Abt Richard bekundet, dass die mit der Klosterhörigen

Constante, der Enkelin des aus Baslieux vertriebenen und in Haudain-

ville angesiedelten Arnard, erzeugten Töchter des Klerikers Arnold nach